UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THANH TRA TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   150   /QĐ-TT Đồng Nai, ngày    06     tháng  9  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
 Cử công chức tham gia lớp bồi dưỡng

lãnh đạo, quản lý cấp sở năm 2022

CHÁNH THANH TRA TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Quyết định số 27/2012/QĐ-UBND ngày 05/4/2012 của UBND tỉnh

Đồng Nai ban hành quy định quản lý và phân cấp thẩm quyền quản lý công chức, viên

chức thuộc UBND tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 21/2022/QĐ-UBND ngày 15/4/2022 quy định về chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Thanh tra tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Văn bản số 860/HCQG-QLBD ngày 26/07/2022 của Học viện Hành

chính Quốc gia về việc chiêu sinh các Khóa bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp sở, cấp

huyện và tương đương năm 2022;

Căn cứ Văn bản số 2869/SNV-QLBC&CCVC ngày 05/8/2022 của Sở Nội vụ về

việc thống nhất cử công chức, viên chức tham gia bồi dưỡng năm 2022;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử ông Nguyễn Trúc Lâm - Trưởng phòng Nghiệp vụ 2 tham gia lớp

bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp sở  năm 2022.

Thời gian học: từ ngày 29/10/2022 đến ngày 11/12/2022; học vào thứ bảy,

chủ nhật hàng tuần.

Địa điểm học Phân viện Học viện Hành chính Quốc gia tại TP. Hồ Chí Minh.

Điều 2. Trong thời gian học tập, ông Nguyễn Trúc Lâm được hưởng các chế

độ theo quy định hiện hành; đồng thời, có trách nhiệm hoàn thành nhiệm vụ học

tập và trách nhiệm của người công chức theo Quy chế quản lý hoạt động đào

tạo, bồi dưỡng của cơ quan.

Học phí và tiền mua tài liệu được ngân sách chi trả, các khoản chi phí khác

(nếu có) do cá nhân tự túc.

Điều 3. Chánh Văn phòng, các đơn vị, cá nhân có liên quan và ông Nguyễn

Trúc Lâm chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận: CHÁNH THANH TRA
- Như Điều 3 (thực hiện);
- Học viện Hành chính Quốc gia;
- Sở Nội vụ;
- BLĐ Thanh tra tỉnh;
- Đăng trang TTĐT của TTT;
- Lưu: VT, KT, VP (KT, TCCB).

Nguyễn Ngọc Thắng

		2022-09-06T14:54:06+0700
	Nguyễn Ngọc Thắng

		2022-09-06T14:54:52+0700
	Thanh tra tỉnh